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Årsmøtet I 2024 ble som normalt avholdt Skjærtorsdag. Vi er glade for at vi nok en gang kunne bruke peisestua på 
fjellstuen. Referat fra årsmøtet ble sendt til medlemmene før sommeren 2024. Det ligger også på vellets hjemmeside. Se: 

https://nye.vangsjoenvel.org/wp-content/uploads/2024/08/Referat-fra-arsmote-Vangsjoen-Vel-2024.pdf  
 
Styret har i dette året hatt følgende arbeidsfordeling: 
 

Styreleder:  Rolf Jørn Karlsen 
Tlf:  901 64 293 rolfjorn@gmail.com  
 

Kasserer: Knut Håvard Nordstad 
Tlf: 918 9 3612 hnordsta@online.no  

Sekretær: Svein Taksdal  
Tlf: 957 60 728 staksdal@gmail.com   

Styremedlem: Grete Marie Rogne 
Tlf: 990 31 483 gretemarierogne@hotmail.com  
 

 

Det er i løpet av året arbeidet med følgende saker:       
 
 

Familiedag 10. august 2024 
Også i år ble den tradisjonsrike familiedagen avholdt i Vangsjøen Vel. Familiedagen gikk av stabelen på stølsvoll på 
Rabalen. Hovedtema var fjellvegetasjon og floraen i området. Vi fikk med innlevelse god kunnskap formidlet av Anders 
Lundberg, tidligere professor i Bergen. Anders deltok også på fjorårets familiedag, men uværet Hans førte til begrenset 
oppmøte. Denne gangen var det godvær og hele 58 fremmøtte.  

I tillegg ble det diktlesning med fremføring av Børlidikt og langeleikspill der Jorunn Karlsen og Svein Arne Mæhlum spilte 
”Fjelltrall”. Dette sammen med grilling og sosialt samvær ga familiedagen en god ramme. 

Høstdugnaden 5. oktober 2024 
I år prioriterte vellet i samarbeid med Melladn Turløyper å prioritere rydding av løypenettet. 12 entusiastiske ildsjeler stilte 
opp i ruskevær til dugnad 5. oktober. Fra Melladn Turøyper stilte Knut Sebu opp, som alltid med ryddeutstyr og med sin 
kompetanse på hvor det var størst ryddebehov. Arbeidslaget ryddet løypenettet fra fjellstua til Rabalsvann, fra fjellstua til 
Buahaugen og fra Rabalen til Bukono fram til løypa krysser veien ved Skatrudstølen. I tillegg gjennomførte et par 
medlemmer en ekstra dugnad med rydding av løypetraseen i Djupedalen den 13. november. 

Dugnadsånden lever i Vangsjøen Vel – noe vi har all mulig grunn til å være stolte av. 

Samarbeid med Mellad’n Turløyper (MT) 
Mellad’n Turløyper (www.melladn.no)er en ideell forening der velforeningene i området er medlemmer. Etter innkjøp av 
egen løypemaskin for tre år siden og mange forbedringer av traséene, har løypestandarden i området blitt bedre enn 
noen gang tidligere. Vellet har løpende formidlet informasjon fra løypelaget. Mange av medlemmene i Vangsjøen vel 
bidrar på dugnader for løyperydding. Mange bidrar økonomisk, noe som så langt har gitt løypelaget økonomi til å ha et 
godt aktivitetsnivå. Medlemmene i Vangsjøen vel bidro vinteren 2023/2024 med kr 79 000,- av totalt kr 387 000,- 
innbetalt fra hytteeiere. Dessuten var det ca 30 000,- innbetalt fra personer vi ikke har velforeningstilknytning til. 
Vangsjøen vel bidro også med kr 20 000,- bevilget fra velforeningen.  

Mellad’n sin løypebas, Knut Sebu, med god hjelp fra flere engasjerte bidragsytere, har også i år gjort svært stor innsats 
med traséforbedringer mange plasser. Det er bl.a. arbeidet med å fjerne steiner og andre ujevnheter for å kunne kjøre 
løype selv med små snømengder. Vangsjøen vel sin representant i MT-styret, er Svein Taksdal. 

I tillegg til løypene som inngår i løypenettet til Mellad’n, samarbeider Vangsjøen Vel med Øyangen vel om løypa ned 
Djupedalen (Fra foten av Rundemellen til Øvre Koltjern) og tilførselsløypa fra Koltjerna til Vangsjøen.  

«Bålplassen» 
Bade-/bål-/raste-plassen ved Rabalsbekken er holdt i orden også denne sesongen. Du finner den ca 1 km opp fra 
Vangsjøen Fjellstue retning Rabalsvann/Rabalsmellen der et skilt viser stien bort til plassen. Vi har klar noen nye klopper 
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som skal ut på de våteste partiene på stien bort til bålplassen. Vi har inntrykk av at denne rasteplassen er svært populær, 
og det er hyggelig å se at alle behandler den pent og forlater stedet ryddig og fint. Tusen takk! 

Hjertestarter er flyttet til fjellstua 
Vellet har dekket nødvendig vedlikehold av hjertestarteren som for noen år siden ble anskaffet. Nå som fjellkafeen er 
stengt, trengte vi å flytte hjertestarteren. Den er nå plassert i et eget utvendig, frostfritt skap på fjellstua der den er lett 
tilgjengelig for alle. Hjertestarteren er kontrollert av Røde Kors, og det planlegges et kurs i hjerte/lunge redning under 
årets familiedag hvor bruk av hjertestarter inngår.  

Den er selvinstruerende og kan redde liv! Litt info om bruk finnes her: https://www.helsenorge.no/sykdom/forstehjelp-
ogskader/bruk-av-hjertestarter/  

Samarbeid mellom hytteforeninger og Øystre Slidre kommune 
Samarbeidet mellom HØSK (Hyttelaga i Øystre Slidre kommune) og Øystre Slidre kommune er i god gjenge, med møter 
minst to ganger i året. Hovedsakene er revidering av kommuneplan, arbeidet med arealplaner, og konsekvensene av 
ulike utbyggingsprosjekter. Velforeningenes ståsted er at kommunen ved nye hytteutbygginger og andre 
utbyggingsplaner, at kommunen må ta vare på naturverdiene i kommunen. Kommunen må så langt som mulig unngå 
utbygging av myr og urørt natur.  

Kommunen gir oppdatert status når det gjelder fremtidige planer om å kople gradvis en større del av hytteområdene til 
vann og avløp. Det samme med informasjon om planer og prosess med forbedring av renseanlegg og rensekapasitet og 
vanreservoarer som er tilstrekkelig for å dekke utbyggingsplaner i kommunen. 

 
Vangsjøen Vels hjemmeside og Facebook-side 
Vangsjøen Vel sin hjemmeside finnes på www.vangsjoenvel.org   
Og for dere som er på Facebook: vi har også egen side der. Du kan finne vellets Facebookside via vår hjemmeside 
www.vangsjoenvel.org eller søk opp «Vangsjøen Vel» på Facebook. 
 

Regnskap og medlemsliste 
Regnskapet for 2024 er revidert og vedlagt årsberetningen. Pr. 31.12. 2024 hadde vellet registrert 133 hytter/støler med 
medlemmer. 
 
 

Hunndalen/Charlottenlund/Rogne/Bærum, 6.mars 2025 
 

 
 
  

Rolf Jørn Karlsen  Knut Håvard Nordstad Grete Marie Rogne  Svein Taksdal 
Styreleder  Kasserer  Styremedlem   sekretær 
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